

بارم	تاریخ امتحان ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ مدت امتحان : ۴۵ دقیقه ساعت شروع: ۸ صبح	باسمه تعالی اداره آموزش و پرورش استان کهگیلویه وبویر احمد اداره سنجش استان کهگیلویه و بویر احمد	ازمون درس: آمادگی دفاعی پایه: نهم
۱۲۵		درست یا نادرست بودن موارد زیر را مشخص کنید. الف : انتقال مجروحان به جای مناسب از وظایف گروه جستجو است. ص غ	۱
۱۷۵		درست ترین گزینه را انتخاب کنید. الف) فرمانی است برای تغییر حالت دادن از فرمان خبر دار ؟ ۱) آزاد ۲) به راست راست ۳) به چپ چپ ۴) از راست نظام ب) افزایش توانایی های افراد جامعه برای انجام فعالیت های مناسب در زمان قبل ، حین و پس از وقوع زمین لرزه چه نام دارد؟ ۱) آگاهی ۲) آمادگی ۳) همکاری ۴) مشورت ج) گروه با هدف واپایش (کنترل) و نظارت برای افزایش ایمنی تشکیل می شود؟ ۱) آتش نشانی ۲) تدارکات ۳) جست چو ۴) نجات و امداد	۲
۱۵		جملات زیر را با کلمات مناسب تکمیل کنید؟ الف) دفاع به صورت نا خود آگاه انجام می شود و در بین موجودات زنده مشترک است. ب) به هر گونه آمادگی در مقابل تهاجم گفته می شود.	۳
۱۵		ممانعت از دخالت بیگانگان در امور کشور و توانایی یک ملت در حفظ الگوهای اجتماعی و سنتی به ترتیب به کدام یک از ابعاد امنیت اشاره دارند؟	۴
۱۵		قیام بزرگ مردم باایمان و غیور ایران به رهبری چه کسی و از چه سالی آغاز شد؟	۵
۱۵		۲ مورد از فعالیت های بسیج بعد از دوران دفاع مقدس را نام ببرید ؟	۶
۱۵		با سقوط رژیم فاسد شاهنشاهی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بر چه اساسی شکل گرفت ؟	۷
۱۵		نقش زنان در دفاع مقدس چه بود ؟ ذکر ۲ مورد	۸
۱		به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید؟ اف) حاج قاسم سلیمانی توسط حملات کدام کشور به شهادت رسید ؟ ب) گروه های مردمیکه در عراق توسط حاج قاسم سلیمانی تشکیل شد چه نام داشت؟ ج) حاج قاسم سلیمانی در زمان جنگ فرمانده کدام لشکر بود ؟ د) حاج قاسم سلیمانی در زمان شهادت فرماندهی کدام سپاه را بر عهده داشت ؟	۹
۲/۷۵		الف) نظام جمع چیست ؟ /۵ ب) فرمان نظام جمع از دو جزء تشکیل شده آنها را بیان کنید؟ /۵ ج) روشهای جهت یابی در شب را فقط نام ببرید ؟ /۷۵ د) فاصله بین دو نقطه B,A روی نقشه برابر با ۶ سانتی متر است اگر مقیاس نقشه یک پنجاه هزارم ۱/۵۰۰۰۰ باشد فاصله حقیقی دو نقطه چقدر است بر حسب متر و کیلومتر؟ ۱	۱۰
۲		الف) منظور از جنگ نرم علمی چیست ؟ ب) میزان اثر گذاری جنگ نرم به چه عواملی بستگی دارد ؟	۱۱
۱/۵		اصول پدافند غیر عامل را نام ببرید؟ ذکر ۶ مورد	۱۲
۱/۷۵		سه مورد از توصیه های ایمنی هنگام وقوع زلزله را نام ببرید؟	۱۳
۱۲		جمع بارم	

استان کهگیلویه و بویر احمد - آمادگی دفاعی

نویسنده پاسخ: مهدی خدارحمی

کارشناسی مهندسی مواد دانشگاه تهران

کارشناسی ارشد مهندسی پزشکی دانشگاه تهران

۱	صحیح
۲	الف) ۱ ب) ۲ ج) ۱
۳	الف) غریزی ب) آمادگی دفاعی
۴	امنیت سیاسی - امنیت اجتماعی و فرهنگی
۵	قیام بزرگ مردم با ایمان و غیور ایران به رهبری امام خمینی که از سال ۱۳۴۱ آغاز شده بود،
۶	۱- تعلیم و تربیت جوانان مؤمن، انقلابی و کوشا ۲- حمایت از پیشرفتهای علمی، پژوهشی و فناوری
۷	براساس حمایت از مظلومان و مسلمانان و مخالفت با قدرتهای ستمگر شکل گرفت
۸	۱- حضور مستقیم در صحنه نبرد ۲- حمایت از ایثارگران
۹	الف) آمریکا ب) حشد الشعبی ج) لشکر ۴۱ ثارالله د) سپاه قدس
۱۰	الف) نظام جمع حرکاتی است که بهصورت منظم انجام میشود و افراد را در اجرای حرکات جمعی با یکدیگر هماهنگ میکند. ب) نظم + جمع ج) 1 - جهت یابی به وسیله ستاره قطبی 2 - مجموعه ستاره دب اکبر 3 - مجموعه ستاره ذات الکرسی د) برای این کار از تناسب استفاده میکنیم و باید عدد ۶ را در ۵۰۰۰۰ ضرب کنیم که میشود: متر: ۳۰۰۰ کیلومتر: ۳
۱۱	الف) در این جنگ، دشمن با تحقیر توانایی های علمی نخبگان یک کشور و از بین بردن اعتماد به نفس آنان، موجب عقب ماندگی کشور میشود. ب) از یک طرف به ویژگیهای شخصیتی افراد مانند اعتقادات دینی، شجاعت، اعتماد به نفس، پابندی به ارزشهای

	اخلاقی و... و از طرف دیگر به میزان علم و آگاهی انسانها و نیز شناخت دوستان و دشمنان واقعی بستگی دارد
۱۲	استتار-اختفا-پراکندگی-فریب-مکان یابی-مقاوم سازی و استحکامات
۱۳	<p>۱- خونسردی و آرامش خود را حفظ کنید.</p> <p>۲- اگر در طبقات زیرزمین هستید، در مکانی امن جای بگیرید و تا پایان لرزش آنجا بمانید.</p> <p>۳- به گوشه سالن و یا زیر ستونهای اصلی بروید و خود را به دیوار بچسبانید.</p>